

Vypracoval: Václav Janoušek	Odpovědný projektant: Václav Janoušek	Vedoucí projektant: Ing. František Kozubík	Paré:
Zakázkové číslo: 2024-501	Stupeň: DPS	Archivní číslo: 2024-501-01-DPS	
Investor: Masarykova univerzita Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno Místo stavby: (PdF) POŘÍČÍ 538/31a, 639 00 BRNO			
Akce: PdF – instalace předokenních žaluzií			
Objekt/část: -			
Obsah: F. VÝKAZY VÝMĚR		Datum: 04/2024	Číslo: -

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2024 PD			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
501-01	PdF - instalace předokenních žaluzií	0,00	0,00	0,00	0,00	
300	D.1.2 Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00	0,00	
500	D1.1 Architektonicko-stavební řešení	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
4	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
786	Zastiňující technika	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	

ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0,0

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	501-01	PdF - instalace předokenních žaluzií
R:	300	D.1.2 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
1	970041030R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 30 mm	m	17,60000		0,00
		1 : 10*0,4		4,00000		
		2 : 8*0,4		3,20000		
		3 : 10*0,4		4,00000		
		4 : 10*0,4		4,00000		
		5 : 6*0,4		2,40000		
2	970041060R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 60 mm	m	5,70000		0,00
		1 : 5*0,3		1,50000		
		2 : 3*0,3		0,90000		
		3 : 4*0,3		1,20000		
		4 : 4*0,3		1,20000		
		5 : 3*0,3		0,90000		
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
3	713552131R00	Protipožární ucpávka, ve stěně, požární odolnost EI 90, průměr do D 108 mm	kus	10,00000		0,00
		1 : 2		2,00000		
		2 : 2		2,00000		
		3 : 2		2,00000		
		4 : 2		2,00000		
		5 : 2		2,00000		
Díl: 799		Ostatní				0,00
4	747701A1X	Přeložení vedení elektro	hod	60,00000		0,00
		1,5*8*5		60,00000		
5	747701A2X	Montážní elektropráce neměřitelné	hod	40,00000		0,00
		5*8		40,00000		
6	99873M21x	Přesuny elektro	%	1,00000		0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
7	210040701R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm	m	108,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 35,00000*3,1		108,50000		
8	210800285RT2	Kabel bezhalogenový 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	743,61000		0,00
		1 : 75+10*5,5		130,00000		
		2 : 62+8*5,5		106,00000		
		3 : 68+10*5,7		125,00000		
		4 : 62+8*16,2+2*5,2		202,00000		
		5 : 48+6*16,2		145,20000		
		Koeficient ztrát 5%: 0,05		35,41000		
9	210800286RT2	Kabel bezhalogenový 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	22,40000		0,00
		8*2,8		22,40000		
10	210800315RT2	Kabel bezhalogenový 5 x 1,5 mm2 včetně dodávky	m	194,04000		0,00
		1 : 10*4,2		42,00000		
		2 : 8*4,2		33,60000		
		3 : 10*4,2		42,00000		
		4 : 10*4,2		42,00000		
		5 : 6*4,2		25,20000		
		Koeficient ztrát 5%: 0,05		9,24000		

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	501-01	PdF - instalace předokenních žaluzií
R:	300	D.1.2 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	650124267RT2x	Vodič CY6 z/žl	m	15,00000		0,00
		5*3		15,00000		
12	70322100x	Kabelový žlab drátěný 50x50 – komplet (vč. nosníků a spojovacího materiálu)	m	214,00000		0,00
		1 : 6+8+6+4		24,00000		
		2 : 8+6+4		18,00000		
		3 : 8+8+4		20,00000		
		4 : 8+6*8		56,00000		
		5 : 6*6		36,00000		
		pateř : 5*12		60,00000		
13	747701M21T1X	Prace zapojovací vč. rozváděče	ks	8,00000		0,00
		8		8,00000		
14	21000010X	Drobný instalační materiál	kg	6,50000		0,00
		6,5		6,50000		
15	21000016X	Malta, sádra	kg	15,00000		0,00
		15		15,00000		
16	21000021X	Podružný materiál	%	3,00000		0,00
17	21000025X	Ukončení kabelů	%	5,00000		0,00
18	21000033X	Lišta vkladací plastová 40x20	m	24,60000		0,00
		OO : 24,6		24,60000		
19	21000055X	Trubka ohebná plast ří20 včetně dodávky mat.	m	6,00000		0,00
		OO : 6		6,00000		
20	21000056X	Krabice stěnová	ks	35,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 35,00000		35,00000		
21	21000057X	Krabicová rozvodka	ks	99,00000		0,00
		1 : 22		22,00000		
		2 : 18		18,00000		
		3 : 22		22,00000		
		4 : 22		22,00000		
		5 : 15		15,00000		
22	21000061X	Krabice přístrojová včetně dodávky	ks	26,00000		0,00
		OO : 26		26,00000		
23	210110045T10X	Spínač-žaluziový, 230V, IP40 včetně dodávky spínače	ks	35,00000		0,00
		1 : 7		7,00000		
		2 : 5		5,00000		
		3 : 7		7,00000		
		4 : 10		10,00000		
		5 : 6		6,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
24	9040000T1	Komplexní vyzkoušení, zaprotokolování elektrozařízení	hod	16,00000		0,00
25	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
26	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000		0,00
27	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
28	005241010R	Dokumentace skutečného provedení a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000		0,00
29	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	501-01	PdF - instalace předokenních žaluzií
R:	300	D.1.2 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	501-01	PdF - instalace předokenních žaluzií
R:	500	D1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				0,00
1	963016153R00	Demontáž podhledu SDK	m2	21,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,00000		21,00000		
2	416021228R00x	Podhledy SDK, kovová.kce CD. EI30DP1/EI45DP1 tmelení Q3	m2	21,00000		0,00
		5*3,5*1,2		21,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
3	216904391R00	Ruční dočištění omítek hladkých	m2	56,00000		0,00
		OO : 5*1,4*8		56,00000		
4	310236241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami/malt. směsí	kus	20,00000		0,00
		5*4		20,00000		
5	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 jádrová	kus	35,00000		0,00
		1 : 7		7,00000		
		2 : 5		5,00000		
		3 : 7		7,00000		
		4 : 10		10,00000		
		5 : 6		6,00000		
6	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 hladkou omítkou	kus	35,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 35,00000		35,00000		
7	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	52,50000		0,00
		OO : 5*3,5*3		52,50000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	85,50000		0,00
		1 : 10*1,9		19,00000		
		2 : 10*1,9		19,00000		
		3 : 10*1,9		19,00000		
		4 : 10*1,9		19,00000		
		5 : 5*1,9		9,50000		
9	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	632,50000		0,00
		1 : 35*2,5+8*2,5		107,50000		
		2 : 35*2,5		87,50000		
		3 : 35*2,5+8*2,5		107,50000		
		4 : 25*2,5+6*2,5*8+8*2,5		202,50000		
		5 : 15*2,5+6*2,5*6		127,50000		
10	767914130R0X	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m, plast. patky a příslušenství vč. poplatku pronájmu: 4 měsíce	m	18,00000		0,00
		3*(4+2)		18,00000		
11	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	18,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 18,00000		18,00000		
12	288088T10	Zakrytí konstrukcí fólie+páska	m2	957,00000		0,00
		1 : 45*3+8*4		167,00000		
		2 : 45*3		135,00000		
		3 : 45*3+8*4		167,00000		
		4 : 35*2+6*4*8+8*4		294,00000		
		5 : 25*2+6*4*6		194,00000		
13	619991011U0X	Dočasné zakrytí konstrukcí fólie+páska+hranoly	m2	30,00000		0,00
		5*6		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	501-01	PdF - instalace předokenních žaluzií
R:	500	D1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	921951334R00x	Přejezd pro plošinu z pražců a fošen délky do 10 m	m	1,00000		0,00
15	921951334R00x2	Demontáž přejezdu pro plošinu z pražců a fošen délky do 10 m zřízení	m	1,00000		0,00
16	949942101R00x	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 21 m	kpl	11,00000		0,00
		11		11,00000		
17	67390526Rx	Textilie ochranná ochrana ploch v budově	m2	140,00000		0,00
		5*28		140,00000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,00
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	859,00000		0,00
		1 : 65*2,8		182,00000		
		2 : 55*2,8		154,00000		
		3 : 65*2,8		182,00000		
		4 : 65*3,1		201,50000		
		5 : 45*3,1		139,50000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,50606		0,00
Díl: 4 Konstrukce zámečnické						0,00
20	767584141R00	Montáž podhledů kazetových 60x30 do 10 m2	m2	171,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 171,00000		171,00000		
21	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	171,00000		0,00
		1 : 0,6*(38+7*2)		31,20000		
		2 : 0,6*(40+3*2)		27,60000		
		3 : 0,6*(38+7*2)		31,20000		
		4 : 0,6*(31+8*5,5+8)		49,80000		
		5 : 0,6*(19+6*5,5)		31,20000		
22	767586201RV3x	Příplatek - podhled minerální montáž výplně vč. dodávky kazet	m2	34,20000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 171,00000*0,2		34,20000		
		doplnění poškozených kazet 20% :				
Díl: 784 Malby						0,00
23	784403802R00	Očištění povrchů a odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m	m2	159,65000		0,00
		4 : 3,1*3,1*9		86,49000		
		5 : 3,1*3,1*6		57,66000		
		OO : 5*3,1		15,50000		
24	784403804R00	Odstranění maleb omytím, schodiště H do 3,8 m	m2	56,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 35,00000*1,6		56,00000		
25	784442002RT1	Malba disperzní interiérová, výška do 5m 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	56,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 56,00000		56,00000		
26	784443003RT3	Malba disperzní interiérová, výška do 5 m nátěr bílý, 2 x, penetrace 1 x	m2	159,65000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 159,65000		159,65000		
Díl: 786 Zastiňující technika						0,00
27	944944013R00x	Montáž - stínění / externí žaluzie / vč. montážního materiálu a pomocných prací zapojení elektro	ks	44,00000		0,00
		8+33+3		44,00000		
28	429128113Rx1	Stínící prvky, kotvicí materiál, posun a prvky dle specifikace O/1: 2,35x2,5	kus	8,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	501-01	PdF - instalace předokenních žaluzií
R:	500	D1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	8			8,00000		
29	429128113Rx2	Stínící prvky, kotvicí materiál, posun a prvky dle specifikace O/2: 2,35x2,0	kus	33,00000		0,00
	33			33,00000		
30	429128113Rx3	Stínící prvky, kotvicí materiál, posun a prvky dle specifikace O/3: 1,0x2,0	kus	3,00000		0,00
	3			3,00000		
31	998786102R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	t	0,59400		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
32	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,98086		0,00
33	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží nošením	t	1,49043		0,00
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,49043		0,00
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,98086		0,00
36	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,49043		0,00
37	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	7,45215		0,00
38	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,49043		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
39	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
40	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
41	005211030R	Dočasná bezpečnostní opatření na staveništi a značení	Soubor	1,00000		0,00
42	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00
43	00523 R	Komplexní vyzkoušení a odzkoušení	Soubor	1,00000		0,00
44	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
45	005241010R	Dokumentace skutečného provedení a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání